
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zorganizowania sprzedaży rowerów miejskich rowerów 
z systemu Lubońskiego Roweru Miejskiego, stanowiących własność 

Miasta Luboń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zorganizować i przeprowadzić sprzedaż rowerów miejskich z systemu 
Lubońskiego Roweru Miejskiego stanowiących własność Miasta Luboń. 

§ 2. Ustala się, że rowery miejskie z systemu Lubońskiego Roweru Miejskiego 
stanowiące własność Miasta Luboń sprzedane zostaną w publicznym przetargu 
otwartym, którego regulamin określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisje przetargową w składzie: 

- Wilczek Bartosz 

- Rusin Michał 

- Jerzyńska Joanna 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw 
Komunalnych Urzędu Miasta Luboń. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata Machalska 
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Załącznik do zarządzenia Nr 32/2023 
Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 10 maja 2023 r. 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ ROWERÓW Z SYSTEMU LUBOŃSKIEGO 
ROWERU MIEJSKIEGO, STANOWIĄCYCH WŁAŚNOŚĆ MIASTA LUBOŃ zwany 

dalej także REGULAMINEM 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Organizatorem przetargu jest Miasto Luboń. 

2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż rowerów z systemu Lubońskiego 
Roweru Miejskiego. 

3. Rowery sprzedawane są pojedynczo. Lista rowerów podlegająca sprzedaży 
wyszczególniona jest w załączniku nr 2 do Regulaminu. 

§ 2. 1. Sprzedaż ma charakter publicznego przetargu pisemnego. 

2. W przetargu mogą wziąć udział wszystkie osoby i podmioty posiadające 
zdolność do czynności prawnych. 

§ 3. 1. Wszczęcie przetargu następuje poprzez opublikowanie ogłoszenia 
o przetargu na stronie internetowej www.bip.lubon.pl  

Cena wywoławcza 
§ 4. 1. Cenę wywoławczą ustalono dla pojedynczego roweru na poziomie 

100,00 zł netto (+23% VAT) 

Oferta wymogi formalne 
§ 5. 1. Oferta pisemna powinna zawierać: 

a.Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania lub nazwę i siedzibę firmy Oferenta, 

b.Oferowaną cenę za wybrany rower/rowery 

c.Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, 
że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

d.Oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji treści umowy. 

2. Wzór formularza ofertowego, oświadczeń i umowy sprzedaży są 
załącznikami do Regulaminu 

3. Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie i winny być 
opatrzone podpisem osoby (osób) podpisujących  ofertę. 

Termin i miejsce składania ofert 
§ 6. 1. Ofertę należy złożyć w wersji elektronicznej lub w wersji papierowej, 

w zamkniętej kopercie (paczce), opisanej” „WSK.7244.1.2023.WB – przetarg na 
zakup rowerów z systemu Lubońskiego Roweru Miejskiego”: 
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a.W trakcie oględzin rowerów, zgodnie z ich harmonogramem określonym 
w §13, poprzez złożenie oferty w udostępnionej na miejscu urnie; 

b.W kancelarii Urzędu Miasta Luboń, w terminie do dnia 24.05.2023 r., godz. 
10:00 

c.Elektronicznie: przez platformę EPUAP adres skrytki epuap ESP: 
/pf9m0y0q13/SkrytkaESP  albo przez platformę https://eurzad.lubon.pl. lub 
wysyłać na adres e-mail Zamawiającego bartosz.wilczek@umlubon.pl, terminie 
do dnia 24.05.2023 r., godz. 10:00. 

2. Kupujący, może złożyć ofertę na dowolną ilość rowerów sprzedawanych 
pojedynczo. 

3. Do przeprowadzenia postępowania przetargowego wystarczy wpłynięcie 
jednej oferty na rower sprzedawany pojedynczo, spełniającej wszystkie 
wymagania określone w Regulaminie. 

4. O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty. 

5. Wszystkie złożone oferty przechowywane są w sposób gwarantujący ich 
nienaruszalność i zachowanie poufności treści. 

6. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

Komisja przetargowa 
§ 7. 1. Komisja przetargowa powoływana jest przez Burmistrza Miasta Luboń. 

2. Komisja przetargowa w imieniu Sprzedającego przeprowadza postępowanie 
przetargowe, a w szczególności: 

a.Stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu, 

b.Ustala liczbę złożonych ofert, 

c.Otwiera oferty złożone w wymaganym terminie, wskazanym w ogłoszeniu 
o przetargu, 

d.Wyłania oferenta, który zaoferował najwyższą cenę dla danego pakietu lub 
roweru sprzedawanego pojedynczo, 

e.Sporządza protokół z przebiegu postępowania przetargowego. 

Otwarcie ofert 
§ 8. 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2023 r., o godzinie 11:00, 

w siedzibie Urzędu Miasta Luboń, pl. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń. 

2. Oferenci mogą być obecni podczas otwarcia ofert. 

3. Oferent jest związany ofertą przez okres 14 dni od daty otwarcia ofert. 

§ 9. 1. Oferta złożona w przetargu zostaje odrzucona, jeżeli: 

a.Jest niezgodna z treścią Ogłoszenia o przetargu i Regulaminu, 
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b.Do oferty nie dołączono dokumentów, o których mowa w § 5, 

c.Nie została podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną do jego 
reprezentowania, 

d.Dokumenty zostały złożone niekompletnie, nieczytelnie lub budzą inną 
wątpliwość. 

2. Warunki odrzucenia nie muszą być spełnione łącznie. 

3. O odrzuceniu oferty Komisja zawiadamia niezwłocznie Oferenta. 

4. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

5. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez otwierania. 

Rozstrzygnięcie przetargu 

§ 10. 1. Przetarg na dany rower sprzedawany pojedynczo wygrywa Oferent, 
który złożył ofertę spełniającą wymogi formalne oraz zaoferował najwyższą cenę 
nabycia roweru. 

2. W razie stwierdzenia, że co najmniej dwóch Oferentów zaproponowało 
najwyższą cenę w tej samej wysokości za dany rower, Komisja Przetargowa 
wezwie tych Oferentów do złożenia ofert uzupełniających. 

3. Jeżeli Oferent, którego oferta na dany rower zostanie wybrana, uchyla się 
do zawarcia umowy lub dokonania zapłaty, Komisja Przetargowa może odrzucić 
jego ofertę oraz wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 
przeprowadzenia ich ponownego badania. 

4. Wyniki przetargu zostaną opublikowane na stronie internetowej 
Sprzedającego 

Zawarcie umowy i wydanie przedmiotu sprzedaży 
§ 11. 1. Data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie 

po pozytywnym rozstrzygnięciu przetargu. 

2. Kupujący dokona zapłaty w formie przelewu, w terminie 7 dni od daty 
wystawienia faktury na rachunek bankowy Sprzedającego podany na fakturze. 

3. Za termin dokonania płatności uważa się dzień obciążenia rachunku 
bankowego Sprzedającego kwotą z oferty. 

4. Protokolarne przekazanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w wyznaczonej 
lokalizacji na terenie Miasta Luboń, w terminie 7 dni od daty dokonania płatności. 

5. Z chwilą podpisania protokołu, o którym mowa w ustępie powyżej, na 
Kupującego przechodzą wszelkie prawa i obowiązki związane z przedmiotem 
Umowy. 

6. Wszelkie koszty transakcji związanych z realizacją umowy obciążają 
Oferenta. 
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Zmiana warunków przetargu lub unieważnienie przetargu 
§ 12. 1. Sprzedający zastrzega możliwość zmiany warunków przetargu 

w trakcie jego trwania bez podania przyczyny, a o wprowadzonych zmianach 
poinformuje na stronie internetowej Sprzedającego. 

2. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny. 

3. W sytuacji unieważnienia przetargu, Oferentom nie przysługują z tego 
tytułu jakiekolwiek roszczenia wobec Sprzedającego. 

Protokół z postępowania przetargowego 
§ 13. 1. Z przebiegi prac Komisji Przetargowej sporządza się protokół. 

2. Treść protokołu zawiera wszystkie informacje dotyczące przebiegu 
przetargu, w szczególności o liczbie złożonych ofert, wyniku sprawdzenia 
ważności oferta i ewentualnym odrzuceniu ofert, wyborze najkorzystniejszej 
oferty, zamknięciu przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert, unieważnieniu 
przetargu. 

3. Protokół o którym mowa w ust. 2 podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza 
Miasta Luboń. 

Postanowienia końcowe 
§ 14. 1. Sprzedawane rowery można obejrzeć w lokalizacji przy ul. 

Przemysłowej 13/15 w Luboniu (siedziba spółki Translub) 

2. Harmonogram oględzin: 

a.17.05.2023 godz. 16:00 – 18:00 

b.18.05.2023 godz. 10:00 – 12:00 

c.22.05.2023 godz. 16:00 – 18:00 

§ 15. 1. Każdy z Oferentów związany jest treścią niniejszego Regulaminu oraz 
postanowieniami Ogłoszenia o przetargu. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się 
odpowiednio przepisy prawa, w tym przepisy kodeksu cywilnego. 

3. Pytania dotyczące przetargu i przedmiotu sprzedaży należy kierować na 
adres e-mail: bartosz.wilczek@umlubon.pl  lub telefon 697 630 622. 

Załączniki 

1. Charakterystyka rowerów podlegających sprzedaży 

2. Zestawienie sprzedawanych rowerów 

3. Formularz ofertowy wraz z oświadczeniami 

4. Umowa sprzedaży rowerów 
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5. Protokół przekazania rowerów 
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Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Charakterystyka rowerów podlegających sprzedaży 
1. Rower standardowy 

·Wyposażenie rowerów zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz 
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. 
zm.), a ponadto rowery powinny posiadać nietypowe, niestandardowe elementy 
konstrukcyjne, utrudniające demontaż i zastosowanie w innych rowerach. 
Minimalne zabezpieczenia to: niestandardowe zamki kół i kierownicy, 
niedemontowany regulowany wspornik siodełka. 

·typ roweru: miejski, z damską, niską ramą, koła w rozmiarze 26 z oponami 
posiadającymi zabezpieczenia antyprzebiciowe, z trzybiegową przekładnią 
wewnętrzną, 2 hamulcami, oświetleniem, dzwonkiem, błotnikami, koszykiem 
o pojemności 15 litrów; 

·indywidualne zapięcie rowerowe umożliwiające pozostawienie roweru w innym 
miejscu, niż przeznaczona do tego stacja rowerowa; 

·kolorystyka RAL 9006 – rama roweru, widelec, osłona tylnego koła. Rowery 
oklejone naklejkami służącymi identyfikacji w systemie Lubońskiego Roweru 
Miejskiego. 
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Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Zestawienie sprzedawanych rowerów 
1. Lista sprzedawanych rowerów 

 Numer boczny roweru 
1. 62252 
2. 62253 
3. 62254 
4. 62259 
5. 62262 
6. 62263 
7. 62264 
8. 62267 
9. 62270 
10. 62274 
11. 62277 
12. 62421 
13. 62425 
14. 62428 
15. 62430 
16. 62433 
17. 62437 
18. 62440 
19. 62444 
20. 62445 
21. 62447 
22. 62457 
23. 62459 
24. 62460 
25. 62466 
26. 62467 
27. 62468 
28. 62475 
29. 62478 
30. 62479 
31. 62480 
32. 62484 
33. 62487 
34. 62488 
35. 62489 
36. 62495 
37. 62496 
38. 62497 
39. 62831 
40. 62832 
41. 62835 
42. 62836 
43. 62837 
44. 62838 
45. 62839 
46. 62841 
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47. 62842 
48. 62843 
49. 62844 
50. 62847 
51. 62850 
52. 62851 
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Załącznik nr 3 do Regulaminu 

FORMULARZ OFERTOWY 
do przetargu na: 

SPRZEDAŻ ROWERÓW Z SYSTEMU LUBOŃSKIEGO ROWERU MIEJSKIEGO, 
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ MIASTA LUBOŃ 

Dane Oferenta: 

Nazwa/imię i nazwisko: 
.................................................................................................................
.......... 

Siedziba/adres zamieszkania: 
................................................................................................................. 

Nr telefonu: 
.................................................................................................................
........................... 

Adres e-mail: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………
. 

NIP ................................................ 

REGON ......................................... 

Składam ofertę zakupu roweru/rowerów z systemu Lubońskiego Roweru 
Miejskiego za kwotę: 

Lp. Numer 
boczny 
roweru 

Cena 
wywoławcz

a netto 

Oferowana 
cena netto 

Stawka 
VAT 

Wartość 
Vat 

Oferowan
a wartość 

brutto 
1. 62252 100,00    
2. 62253 100,00    
3. 62254 100,00    
4. 62259 100,00    
5. 62262 100,00    
6. 62263 100,00    
7. 62264 100,00    
8. 62267 100,00    
9. 62270 100,00    
10. 62274 100,00    
11. 62277 100,00    
12. 62421 100,00    
13. 62425 100,00    
14. 62428 100,00    
15. 62430 100,00    
16. 62433 100,00    
17. 62437 100,00  

 
 
 
 
 
 
 
 

23% 
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18. 62440 100,00    
19. 62444 100,00    
20. 62445 100,00    
21. 62447 100,00    
22. 62457 100,00    
23. 62459 100,00    
24. 62460 100,00    
25. 62466 100,00    
26. 62467 100,00    
27. 62468 100,00    
28. 62475 100,00    
29. 62478 100,00    
30. 62479 100,00    
31. 62480 100,00    
32. 62484 100,00    
33. 62487 100,00    
34. 62488 100,00    
35. 62489 100,00    
36. 62495 100,00    
37. 62496 100,00    
38. 62497 100,00    
39. 62831 100,00    
40. 62832 100,00    
41. 62835 100,00    
42. 62836 100,00    
43. 62837 100,00    
44. 62838 100,00    
45. 62839 100,00    
46. 62841 100,00    
47. 62842 100,00    
48. 62843 100,00    
49. 62844 100,00    
50. 62847 100,00    
51. 62850 100,00    
52. 62851 100,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23% 
 
 

  
Razem:     

LUB 

 ILOŚĆ 
ROWERÓ

W 

Cena 
wywoławcz

a netto 

Oferowana 
cena netto 

Stawka 
VAT 

Wartość 
Vat 

Oferowan
a wartość 

brutto 
  

 
 

100,00 zł 
  

23% 
  

Preferowany numer roweru: (pole nieobowiązkowe)  

Jednocześnie oświadczam, że: 
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·zapoznałam/em się z warunkami postępowania przetargowego określonymi 
w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż rowerów z systemu Lubońskiego Roweru 
Miejskiego, 

·akceptuję warunki udziału w przetargu, 

·zapoznałam/em się ze stanem oferowanego sprzętu/ nie zapoznałam/em się 
ze stanem oferowanego sprzętu i jestem świadoma/y odpowiedzialności za skutki 
wynikające z rezygnacji z oględzin*, 

·zapoznałam/em się i akceptuję treść umowy sprzedaży, 

·uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 14 dni od daty 
rozstrzygnięcia przetargu. 

 
 
Luboń, dnia …......................... 

2023 r. 

 
 
………………………………………………………………………
…….. 
podpis osoby upoważnionej/osób 
upoważnionych* 

*niepotrzebne skreślić 
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Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 
UMOWA SPRZEDAŻY 

 
Nr WSK.7244.1.2023.WB/….../2023 

 
zawarta w dniu ……………….2023 r. w Luboniu, pomiędzy: 
 

Miastem Luboń z siedzibą w Luboniu, Pl. Edmunda Bojanowskiego 2 

NIP: 777-31-27-031 

Reprezentowanym przez: 

Zastępcę Burmistrza Miasta Luboń: Michała Popławskiego 

Przy kontrasygnacie Mirosława Stromczyńskiego – Skarbnika Miasta 
Luboń 

 
zwanym w dalszej części umowy „Sprzedającym”, 
a 
(w przypadku przedsiębiorcy wpisanego do KRS) 
...................................................................., z siedzibą w …………………….., 
kod pocztowy …………….. przy ulicy ……………………………., wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzącego przez Sąd Rejonowy……………........………… Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: ………………..….., 
NIP …………………….. zwanym 
w treści umowy „Kupującym”, reprezentowanym przez: 
- ……………………………………………. 
- ……………………………………………. 

 
(w przypadku przedsiębiorcy wpisanego do ewidencji działalności 
gospodarczej) 
(imię i nazwisko) ……………………………………………………………., zamieszkałym/ą 
.........................................., prowadzącym/ą działalność gospodarczą pod 
firmą ……………………………………………. z siedzibą w ……………………… 
w …………………………………….. przy ulicy …………………………………, wpisanym/ą do 
ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez……………………………………, 
pod numerem …………………., NIP ………………… 
Zwanym/ą w dalszej części umowy „Kupującym”, 

 
(w przypadku osoby fizycznej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAAE093-C0DB-4202-842B-4DCCE78B535E. Podpisany Strona 14



Panem/Panią …………., zamieszkałym/ą …………., legitymującym/ą się dowodem 
osobistym nr ……………., wydanym przez ……………………. Zwanym/ą w dalszej 
części umowy „Kupującym”, 
 
o następującej treści: 

 
Niniejsza umowa została zawarta na podstawie Zarządzenia 32/2023 Burmistrza 
Miasta Luboń z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie sprzedaży rowerów miejskich 
 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest sprzedaż ….. roweru/rowerów 
z likwidowanego systemu Lubońskiego Roweru Miejskiego, zgodnych z opisem 
zawartym w Załączniku nr 1 do Umowy, wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do 
Umowy. 
 

§ 2. 1. Sprzedający zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność 
roweru/rowerów, o którym/których mowa w § 1 i wydać go/je Kupującemu, 
a Kupujący zobowiązuje się je odebrać i zapłacić Sprzedającemu ustaloną cenę. 

2. Sprzedający oświadcza, że sprzedawane rowery są wolne od wad 
prawnych, nie są obciążone prawami osób trzecich oraz nie toczy się żadne 
postępowanie egzekucyjne, którego przedmiotem są te rowery, ani nie stanowią 
one przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3.  
 

1. Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego 
roweru/nabywanych rowerów i zrzeka się dochodzenia wszelkich roszczeń 
z tytułu wad fizycznych roweru/rowerów. 

§ 4. 1. Cena nabycia przedmiotu umowy określonego w § 1 wynosi netto: 
……. zł (słownie: ………..) oraz podatek VAT (23%) w kwocie: …………….. zł 
(słownie: …………), co daje kwotę brutto: ………… zł (słownie: ……………). 

2. Zapłaty ceny, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, Kupujący 
dokona w formie przelewu, w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury, na 
rachunek bankowy Sprzedającego podany na fakturze. 

3. Datą zapłaty należnej kwoty jest data wpływu kwoty określonej w § 
4 ust. 1 na rachunek określony w ust. 2. 

4. Faktura zostanie przekazana na adres poczty elektronicznej Kupującego 
podany w formularzu ofertowym, nie później niż w terminie 7 dni od daty 
podpisania Umowy. 

5. Strony ustalają, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające 
z realizacji ustaleń niniejszej Umowy oraz wszelkie opłaty obciążają Kupującego. 
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§ 5.  
 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w terminie 7 dni od daty wpływu na 
rachunek bankowy Sprzedającego, określony w § 4 ust. 2 kwoty określonej w § 
4 ust. 1, wskazanej przez Sprzedającego na terenie Miasta Luboń, na podstawie 
protokołu przekazania roweru/rowerów, którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do 
Regulaminu Sprzedaży. 

2. Z chwilą podpisania protokołu przekazania roweru/rowerów, o którym 
mowa w § 5 ust. 1 na Kupującego przechodzą wszelkie prawa i obowiązki 
związane z przedmiotem Umowy. 

§ 6. (w przypadku przedsiębiorcy wpisanego do KRS lub do ewidencji 
działalności gospodarczej) 

1. Dane osobowe reprezentantów Stron będą przetwarzane w celu realizacji 
Umowy. 

2. Każda ze Stron oświadcza, że jest administratorem danych osobowych osób 
dedykowanych do realizacji Umowy i zobowiązuje się udostępnić je Stronom 
Umowy, wyłącznie w celu i zakresie niezbędnym do jej realizacji, w tym dla 
zapewniania sprawnej komunikacji pomiędzy Stronami. 

3. Dane, o których mowa w punkcie poprzedzającym, w zależności od rodzaju 
współpracy mogą obejmować: imię i nazwisko pracownika, zakład pracy, 
stanowisko służbowe, służbowe dane kontaktowe (e-mail, nr telefonu) oraz dane 
zawarte w dokumentach potwierdzających uprawnienia lub doświadczenie 
zawodowe. 

4. Każda ze Stron zobowiązuje się zrealizować tzw. obowiązek informacyjny 
administratora wobec ww. osób, których dane udostępnione zostały Stronom, 
w celu realizacji Umowy, poprzez zapoznanie ich z informacjami, o których mowa 
w art. 14 RODO (tzw. Ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

5. Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez 
Sprzedającego znajdują się pod 
adresem: https://bip.lubon.pl/obowiazki-informacyjne-rodo.html  
 

(w przypadku osoby fizycznej) 
1. Dane osobowe reprezentantów Stron będą przetwarzane w celu wykonania 

umowy. 

2. Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez ZTM znajdują 
się pod adresem: 
 https://bip.lubon.pl/obowiazki-informacyjne-rodo.html  
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§ 7. 1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej Umowy wymagają formy 
pisemnej, pod rygorem nieważności. 
 

§ 8. 1. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.) 
 

§ 9. 1. Ewentualne spory, mogące wyniknąć w związku z realizacją niniejszej 
Umowy, będą rozstrzygane 
przez sąd właściwy miejscowo dla siedziby Sprzedającego. 

§ 10. 1. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa 
dla sprzedającego, jeden dla kupującego. 

Sprzedający Kupujący 

 
Załączniki: 
1. Charakterystyka rowerów podlegających sprzedaży 
2. Zestawienie sprzedawanych rowerów 
3. Oferta cenowa Kupującego 
4. Protokół przekazania roweru/rowerów 

Załącznik nr 5 do Regulaminu 

Protokół przekazania roweru/rowerów 
 

zgodnie z Umową WSK.7244.1.2023.WB/…./2023 z dnia ………..2023 r. 
 

sporządzony w dniu …………. 2023 r. 

w obecności Kupującego: 

·……………………………………………….. 

oraz Sprzedającego: 

·………………………………………………. 

Sprzedający przekazuje, a Kupujący odbiera: 

·……………………………… rowerów standardowych, 

NUMER BOCZNY ROWERU KOD DO ZAPIĘCIA NUMER RAMY 
   
   
   

 
stanowiących wyposażenie systemu Lubońskiego Roweru Miejskiego. 
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Stwierdza się, że przekazane rowery są zgodne/niezgodne* z warunkami 
Umowy. 
 

Uwagi: 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Sprzedający Kupujący 

 
 

 
* Niepotrzebne skreślić 
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